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ОБУКА: ПРЕСТАВНИК НА ВРАБОТЕНИТЕ ЗА БЗР – ПРАКТИКА И АЛАТКИ
ПРИЈАВА НА УЧЕСНИЦИ
	Име и презиме на учесникот:
	

	Доколку е Стручно лице за БР, Број на уверение за положен стручен испит за безбедност при работа:
	

	Член на ЗИЗ Тутела
Број на членска карта
	 ДА                             НЕ
                ЗИЗ _________________

	Фирма:
	

	Работно место во фирмата:
	

	Адреса /место на фирмата:
	

	Контакт телефон 
и 
e-mail на учесникот:
	


Рок за пријавување: најдоцна до 16:00 часот на ден 23.11.2024 година. 
-Учесниците, со пополнетата Пријава за учество, да достават и скенирана уплатница (извештај), за извршена уплата од 3.500,00 денари.
	Уплата да се изврши на:
сметка на: Здружение на инженери за заштита ТУТЕЛА, Скопје,
ж-ска: 210-0726786001-20
банка: НЛБ Банка
цел на дознака: Учество на Обука ПРЕСТАВНИК НА ВРАБОТЕНИТЕ ЗА БЗР, 25.09.2024г.


Пополнетата пријава за учество и уплатницата испратете ги на e-mail: ziztutela5@gmail.com 
Контакт тел.  +389 (0) 70 23 54 66 (Јасминка) - за пријавување и регистрација
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